صدای آمریکا قدیمی ترین رادیو و تلویزیون دولتی ایالات متحده آمریکا است که برای شنوندگان خارج از آمریکا پخش می شود و مخاطبان آن مردم آمریکا نیستند. درون آمریکا و برای شنوندگان داخلی، رادیوی عمومی ملی (NPR) استفاده می شود. پیشینه صدای آمریکا به سال ۱۹۴۲ برمی گردد، بخش فارسی رادیوی صدای آمریکا از

سال ۱۳۵۸ (۱۹۷۹ م) شروع به کار کرد و پخش تلویزیونی برنامه‌های فارسی نیز از سال ۱۳۷۵ (۱۹۹۶م) آغاز شد. این شبکه در حقیقت بازوی رسانه‌ای سیاست خارجی آمریکا و ابزار دیپلماسی رسانه‌ای این کشور است (وبگاه ویکی پدیا، بی‌تا).

## ۲. شبکه خبری العربیه

این شبکه خبری در سال ۲۰۰۳ تاسیس شده است و مقر آن در شهر دبی می‌باشد، این رسانه در ظاهر و به گفته خود مستقل فعالیت می‌کند ولی در واقع سیاست‌های عربستان سعودی را به معرض نمایش قرار می‌دهد.